Regjistrin e kontratave pér puné/shérbime/mallra/giramarrije pér vitin 2025
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REPUBLIKA E

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA SHQIPTARE PER ZHVILLIMIN E INVESTIMEVE

suaipEnriISE

NI Lloji i Shérbimit/mallit Vlera e kontratés : Kontratat i Tipi i kontratés Afati i zbatimit
Nr. Prot. Daté | kontraktuari
Qiramarrje ambienti pér zyra (12 muaj)
1 (Amendim) 1,688,750 leké/muaj pa TVSH 389/4 | 23.06.2023 P.F. Filip Gjergjindreaj Shérbimi 5 vite
Shérbim i sigurisé dhe verifikimit té objektit ku
2 ushtron veprimtariné AIDA me sistem alarmi 7,000 leké/muaj pa TVSH 2018/4 | 31.12.2024 Firdeus Security sh.p.k. Shérbimi 1 vit
20,000 leké/muaj pér automjet pa Nga data e nénshkrimit deri né
3 Qira Pér Vend Parkimi TVSH 88/6 27.01.2025 Kastrati Residences sh.p.k Shérbimi datén 31.12.2025
Furnizimi me ujé té pijshém pér nevojat e stafit té Nga data e nénshkrimit deri né
4 AIDA-s 118,900 leké pa TVSH 30/8 20.01.2025 Lajthiza Invest Sh.a Mall datén 31.12.2025




